Bazı
araştırmalarda sadece kaynağın ismi
Osmanlı’dan Cumhuriyete kadar olan yazılı

kaynaklar arasında verilmiş fakat içeriği
hakkında herhangi bir bilimsel araştırma
yapılmamıştır.

“Miftah-ı Nota” Kanuni Şamlı Hasan Dede
ve Ahmed Rıfat Bey tarafından 30 sayfa
ve nesih yazı şekliyle yazılmış Hicri 1291
(Milâdi 1874/1875) tarihli bir kaynaktır.
Üç baskısı yapılmıştır (İhsanoğlu vd 2003,
159). Kaynağın bu araştırmada incelemeye
alınan nüshası, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi Atatürk kitaplığında Muallim
Cevdet Osmanlıca Kitapları bölümünde
00998 katalog numarası ile kayıt altında
bulunmaktadır.